2015 年 6 月

お得意様各位

免疫抑制剤「イムラン®錠 50mg」プロモーション提携終了のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

このたび 2015 年 7 月 1 日付をもってグラクソ・スミスクライン株式会社より免疫抑制

剤 イムラン®錠 50 ㎎（一般名： アザチオプリン錠）の製造販売承認をアスペンジャパン

株式会社へ承継およびその販売を移管することにいたしました。 これに基づき、グラク

ソ・スミスクライン株式会社およびユーシービージャパン株式会社は、同 イムラン®錠 50

㎎に関するプロモーション提携を、2015 年 6 月 30 日を持って解消・終了することといた

しましたので、お知らせいたします。

末筆ではございますが、これまで本製品ならびに両社に対するご厚情を深く感謝申し上げ

ますとともに、今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

グラクソ・スミスクライン株式会社

ユーシービージャパン株式会社